平成３０年９月２７日
保 護 者  様

伊丹市立伊丹高等学校
校 長  中 井  修

授業時間確保に伴う中間考査等の予定変更について（お知らせ）

 秋冷の候、みなさまにはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。平素より本校の

教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。
 さて、２学期に入り台風による気象警報の発表や停電に伴って、９月に４日間を臨時休

業といたしました。
 つきましては、臨時休業中の授業を回復するために、下記の通り１・２年生は中間考査

を１日短縮し、３年生は考査最終日にも授業を実施いたします。また１・２年生について

は、２学期末考査後の短縮日程で、実施可能な日には午後からの授業を実施することも検

討しております。保護者の皆様には予定変更のためご迷惑をおかけいたしますが、授業時

間数を確保する観点からご理解の程よろしくお願いいたします。

記

１ 行事予定

 変更前 変更後
10 月 18 日（木） 中間考査(第５日)＜全学年＞

１・２年･･･普通授業（７限まで）
３年･･･中間考査(第５日)＋授業
         （７限まで）

２ その他
 ・２学期末考査後の日程については、後日生徒を通じてご連絡いたします。